ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Thomaz Teixeira dos Santos, 148, Cidade Nova Itaperuna/RJ - CEP: 28.300-000

3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 01/2023

DO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

O Secretário Municipal de Educação de Itaperuna, Oliver Trajano Silva Barros,

no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos classificados no Processo

Seletivo 01/2023 destinado a formação de cadastro de reserva de voluntários, que

atuarão como Assistentes de Alfabetização, no âmbito do Programa Tempo de Aprender

do Ministério da Educação (MEC), a comparecerem na Secretaria Municipal de

Educação, localizada na Rua Thomaz Teixeira dos Santos, 148 – Cidade Nova –

Itaperuna – RJ, no dia 10/04/2023 às 9h, munidos dos documentos conforme o item

5.2. do Edital.

CLASSIFICAÇÃO

1 Rosemary Montes Belo

2 Mercedes Ferreira de Souza

3 Marta Mota da Silva Favaro

4 Sandra Avelina dos Santos

5 Geilza Boechat Ramiro Gomes

6 Alexandra Leandro Lopes da Costa

7 Patricia da Silva Pereira Teixeira

8 Jacqueline de Souza Lima

9 Márcia da Silva Almeida Dias

10 Vânia Aparecida Rangel Gomes

11 Josiane Silva Braga Nascimento

12 Sandra Rosa Secunha Donato

13 Juciene Angélica Fernandes Marques

14 Cristiane Cordeiro Nunes de Oliveira

15 Luciene Alves De Oliveira Araujo

16 Mary Hellen Oliveira

17 Danielle Goulart Chibiaqui Rodrigues

18 Marcia da Conceição Furtado

19 Eliamar da Silva Pereira

20 Elizangela de Oliveira Cabral

21 Merian Muniz da Silva Oliveira

22 Cristiane Silva Corrêa

23 Andressa dos Santos Gurgel

24 Raquel Pereira Barbosa

25 Josineia de Paula Tatagiba

26 Marcela Santos Goncalves

27 Daniele Vicente da Silva Rezende

28 Liliane de Souza Lima Dias Ferreira

29 Elaine Regina Santos Silva Leandro

30 Juliana dos Anjos Maistrello